2

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА СМОЛЕНСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 13.12.2012  № 2240-адм

Об  утверждении  в  целях  расчета

субсидий    перечня    недвижимого

и особо ценного движимого имуще-
ства, закрепленного на праве опера-

тивного управления за МБОУ СОШ
№ 16

В соответствии с федеральными законами от 12.01.96 № 7-ФЗ «О неком-мерческих организациях», от 08.05.2010 № 83-ФЗ «О внесении  изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации в связи с совершенствованием правового положения государственных (муниципальных) учреждений», постановлением Администрации города Смоленска от 12.11.2010 № 447-адм «Об утверждении Порядка определения видов особо ценного движимого имущества муниципального автономного или бюджетного учреждения», распоряжением Администрации  города Смоленска от 09.09.2010 № 851-р/адм «Об утверждении плана-графика разработки и принятия муниципальных правовых актов в целях реализации Федерального закона от 08.05.2010 № 83-ФЗ», Положением о порядке управления и распоряжения имуществом, находящимся в муниципальной собственности города Смоленска, утвержденным решением 43-й сессии Смоленского городского Совета                            III созыва от 27.04.2007 № 546, руководствуясь Уставом города Смоленска,

Администрация города Смоленска п о с т а н о в л я е т:

1. Утвердить в целях расчета субсидий перечень недвижимого и особо ценного движимого имущества, закрепленного на праве оперативного управления за муниципальным бюджетным образовательным учреждением средней общеобразовательной школой № 16 города Смоленска, согласно приложению.
2. Комитету по информационным ресурсам и телекоммуникациям Администрации города Смоленска (С.В. Пивоваров) разместить настоящее постановление на сайте Администрации города Смоленска.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить                      на заместителя главы Администрации города Смоленска по социальной сфере Бочкарева А.С.

Глава Администрации

города Смоленска
                                                                        Н.Н. Алашеев

УТВЕРЖДЕН
постановлением Администрации

города Смоленска

                                                                            от 13.12.2012  № 2240-адм

ПЕРЕЧЕНЬ
недвижимого и особо ценного движимого имущества, закрепленного на праве оперативного управления за МБОУ СОШ № 16, в целях расчета субсидий
	Перечень недвижимого имущества

	№ п/п
	Наименование
	Балансовая стоимость (руб.)

	1
	Здание школы 3-этажное
	20603330.01

	2
	Служебное помещение для хозяйственных целей

	235278.90

	Итого
	20838608.91

	Перечень особо ценного движимого имущества

	№ п/п
	Наименование
	Балансовая стоимость (руб.)

	1
	2
	3

	1
	Шкаф пекарный «ШПЭСМ-3»
	43433.50

	2
	Тестомес «TRS20N»
	44928.00

	3
	Шкаф холодильный «ТОН»
	23786.40

	4
	Универсальная кухонная машина
	57121.00

	5
	Ноутбук
	26726.00

	6
	Акустическая активная система
	23500.00

	7
	Проектор «ACER Х1161»
	27745.00

	8
	Проектор «ACER Х1161» (5 шт.)
	83750.00

	9
	Компьютер в комплекте (4 шт.)
	97240.00

	10
	Пожарная сигнализация
	21075.00

	11
	Компьютер в комплекте (2 шт.)
	33870.00

	12
	Мультимедийный блок (проектор) (2 шт.)
	46500.00

	13
	Ларь «ЛН-400»
	17072.50

	14
	Миксер
	16160.00

	15
	Интерактивная доска
	99995.00

	16
	Теннисный стол складной на колесах
	13980.00

	17
	Компьютер в комплекте
	16085.00

	18
	Проектор «Benq MS513»
	15800.00

	19
	Принтер «НР Color СР1025»
	14620.00

	20
	Мультимедийный проектор «Acer»
	22530.00

	21
	Интерактивная доска «SMART»
	67500.00

	22
	Системный блок
	18195.84

	23
	Компьютер учителя в комплекте (3 шт.)
	90041.28

	24
	Компьютер ученика в комплекте (6 шт.)
	107112.00

	25
	Компьютер библиотекаря в комплекте
	18044.00

	26
	Проектор «Panasonic»
	42112.00

	27
	Холодильная камера
	24223.65

	1
	2
	3

	28
	Электрический котел «КПЭ 160»
	23197.35

	29
	Комплекс «СПП»
	20312.11

	30
	Токарно-винторезный станок
	27570.43

	31
	Хлеборезка
	19648.80

	32
	Фрезерный станок
	19246.80

	33
	Эл. часы с программой управления
	21977.35

	34
	Теплосчетчик
	49897.08

	35
	Ограждение
	1075798.72

	36
	Универсальный малошумящий микшерный пульт «BEHRINGER XENYX 1832 USB»
	14769.00

	37
	JB SYSTEMS Genius 2 (мощный LED эффект с вращающимися отражателями)
	12448.00

	38
	Проектор «Vivitek» (2 шт.)
	31160.00

	39
	Компьютер в комплекте
	16370.00

	40
	Многофункциональное устройство «НР»
	10950.00

	41
	Скамейка с навесом (3 шт.)
	45970.00

	42
	Радиосистема «INVOTONE WM210»
	4770.00

	43
	Швейная машина «NEW HOME NH1612» (2 шт.)
	11160.00

	44
	Многофункциональное устройство
	6430.00

	45
	Водонагреватель «Ariston»
	3435.00

	46
	Принтер «Canon»
	3488.00

	47
	DVD «LG»
	3840.00

	48
	Контейнер для ТБО
	4800.00

	49
	МФУ «Canon 1-Sensys»
	8450.00

	50
	Печь микроволновая
	8820.00

	51
	Холодильник «Смоленск» (3 шт.)
	17037.00

	52
	Пылесос
	3050.00

	53
	Магнитола «Samsung»
	6005.22

	54
	Видеоплеер
	3427.20

	55
	Тренажер веломеханический «АС»
	4050.00

	56
	Машина электрофорная малая
	3770.00

	57
	Ограждение контейнерной площадки
	5500.00

	58
	Стол демонстрационный для кабинета физики
	8565.00

	59
	Обогреватель
	9590.00

	60
	Принтер «Canon» (3 шт.)
	10440.00

	61
	Монитор
	6138.99

	62
	Принтер «Xerox phaser» (2 шт.)
	18940.00

	63
	Токарный винтовой станок
	9490.71

	64
	Настольный сверлильный станок
	3107.69

	65
	Станок горизонтально-фрезерный
	8060.69

	66
	Настольный сверлильный станок
	3211.83

	67
	Эл. плита 6-конфорочная
	7456.35

	68
	Баян с футляром (2 шт.)
	7144.02

	69
	Пианино
	10406.00

	70
	Швейная машина
	3565.24

	71
	Станок по дереву
	4519.93

	72
	Эл. плита «ПЭ051»
	7530.60

	73
	Аккордеон
	6821.52

	74
	Шкаф жарочный
	9677.25

	75
	Эл. плита «Электрон»
	5946.60

	76
	Принтер
	9909.48

	77
	Мармит
	5534.10

	78
	STAR LED (проф. LED эффект)
	3500.00

	79
	МФУ
	8010.00

	1
	2
	3

	80
	Муз. центр «LG FEH 5670»
	6339.20

	81
	Радиосистема «VHF INVOTONE WM 220»
	5060.00

	82
	Радиосистема «VHF INVOTONE WM 220»
	5170.00

	Итого
	2784629.43